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CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE 
 

SERIE LEGGERA SL  (NORME N.F.P.A. -  J.I.C.) 
 

          • Pressione massima: 70 bar 
          • 8 tipi di alesaggio da 25 a 150 
            a richiesta alesaggi superiori 
          • 16 tipi di fissaggio 
          • Temperature di esercizio: 
            da –12°C a +90°C (guarnizioni standard)  
            da –12°C a +150°C (guarnizioni Viton) 
          • Fluido standard: olio idraulico 
 

          • Max Pressure: 70 bar 
          • Bore from 25 to 150 
            larger bores on request 
          • 16 types of fixing 
          • Temperature operating: 
            from –12°C to +90C° (standard seals) 
            from –12°C to +150°C (Viton seals) 
          • Standard Fluid: hydraulic oil 

Costruiti anche per funzionamento pneumatico con ca nna cromata e guarnizioni 
prelubrificate (Serie SLP) Max 18 Bar 
This type of cylinder can be made for pneumatic fun ctionning (Type SLP) 
 
STELO: in acciaio C40 cromato a spessore e lucidato; la durezza del cromo è 60-65 HRC – 
tolleranza f7. 
PISTON ROD: made of thickness chromium plated and polished steel C40; the hardness of the 
chromium is 60-65 HRC – the tolerance is f7. 
 
CANNA: ricavata da tubi di alta qualità in ST37 super finito internamente. 
LINER: made of high precision pipes in ST 37. 
 
TESTATE: in acciaio, ricavate da barra, allineano perfettamente camicia e boccola guida stelo, sono 
super finite nelle sedi per alloggiamento delle guarnizioni e delle frenature anteriore e posteriore. 
HEADS: made of steel bars, they align to perfection line and guide bushing; they are machined so as 
to obtain a perfect surface for the seals and for the front/rear cushionings. 
 
BOCCOLA GUIDA STELO : in bronzo speciale privo di porosità permette la perfetta tenuta delle 
guarnizioni. 
GUIDE BUSHING: made in bronze without porous so to obtain a perfect site for seals. 
 
BUSSOLA AMMORTIZZAMENTO ANTERIORE : assicura efficacia nella frenatura, è libera di 
allinearsi durante l’inserimento nella testata anteriore. 
FRONT BRAKE BUSHING: it makes sure of cushioning, is free to align itself when comes in front 
head. 
 
PISTONE: monoblocco in ghisa, l’esecuzione delle sedi permettono una ottima tenuta delle 
guarnizioni a labbro; è rigidamente bloccato sullo stelo con frena-filetti forte (52A70) e con grano 
filettato. 
PISTON: a single piece made in cast iron; it’s blocked at the road with glue high-strenght (52A70) and 
a dowel. 
 
TIRANTI: in acciaio alta resistenza con carico di snervamento di 70Kg/mm² filettati con utensile. 
TIE RODS: made of high resistence steel (70Kg/mm²). 
 
GUARNIZIONI: sono in materiale NBR/fibra, gomma nitrilica e poliuretano (pistone). 
SEALS: they are made in NBR/fabric, nitrile rubber and PU. 
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COMPONENTI 
 
 

 

  1   STELO       1   PISTON ROD     

  2   RASCHIATORE       2   WIPER 

  3   PIASTRA       3   FLANGE 

  4   BOCCOLA GUIDA STELO       4   GUIDE BUSHING 

  5   GUARNIZIONE TENUTA  STELO       5   ROD SEAL 

  6   TESTATA ANTERIORE       6   FRONT END CAP 

  7   GRUPPO REGOLAZIONE FRENATURA        7   CUSHIONING SCREW 

  8   GHIERA FRENO ANTERIORE       8   FRONT CUSHONING 

  9   GUARNIZIONE A LABBRO       9   SEAL WITH SYMM ETRIC LIPS 

10   PISTONE     10   PISTON 

11   GRANO TENUTA  STELO/PISTONE     11   DOWEL PIS TON ROD/PISTON 

12   CANNA     12   CYLINDER BODY 

13   TIRANTE     13   TIE ROD 

14   TESTATA POSTERIORE     14   REAR END CAP 

15   GUARNIZIONE OR TENUTA CANNA     15   O-RING CY LINDER BODY 
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SELEZIONE DIAMETRI ALESAGGIO - STELO 

 
 

Diametro (mm)  Area utile (cm²)  Ammortizzamento  Lunghezza freni 
Alesaggio  Stelo  Spinta Tiro Anteriore  Posteriore  Anteriore  Posteriore  

25 12 
4,91 

3,78 NR NR 21 17 
16 2,9 NR NR 21 17 

40 16 
12,57 

10,56 R R 21 17 
25 7,66 NR R 21 17 

50 
16 

19,63 
17,62 R R 21 17 

25 14,73 R R 21 17 
32 11,61 NR R 21 17 

63 

16 

31,17 

29,16 R R 21 17 
25 26,26 R R 21 17 
32 23,1 R R 21 17 
45 15,27 NR R 21 17 

80 

25 

50,26 

45,36 R R 26 22 
32 42,2 R R 26 22 
45 34,36 R R 26 22 
50 30,63 R R 26 22 

100 

25 

78,54 

73,63 R R 26 22 
32 71,5 R R 26 22 
45 62,63 R R 26 22 
50 58,9 R R 26 22 
63 47,37 R R 26 22 

125 

25 

122,72 

117,8 R R 26 22 
32 114,78 R R 26 22 
45 106,81 R R 26 22 
50 103,08 R R 26 22 
63 91,55 R R 26 22 
70 84,26 R R 26 22 
90 59,1 R R 26 22 

150 

32 

176,71 

169,58 R R 26 22 
45 160,81 R R 26 22 
50 157,08 R R 26 22 
63 144,54 R R 26 22 
70 138,25 R R 26 22 
90 113,1 R R 26 22 

100 98,18 R R 26 22 
 
 
 
R = AMMORTIZZAMENTO REGOLABILE 
NR = AMMORTIZZAMENTO NON REGOLABILE 
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TABELLA FISSAGGI 
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DIMENSIONI DEL CILINDRO E DEL FISSAGGIO 
 

 

Alesag.  E F G J K P BL EE Gas  LB LD BA FA  H 
25 38,1 9,5 38 25,5 7 54 27,5 1/4” 98,3 120,7 42,9 8 4,8 
40 50,8 9,5 38 25,5 7 57,2 37 3/8” 101,6 123,8 55,6 8 4,6 
50 63,5 9,5 38 25,5 9 57,2 47,5 3/8” 101,6 123,8 68,3 8 4,8 
63 76,2 9,5 38 25,5 9 60,3 58 3/8” 104,8 127 81 8 5 
80 95,25 16 44,5 31,7 11 66,7 71,5 1/2” 123,8 152,4 103,2 14 8,2 

100 114,3 16 44,5 31,7 11 66,7 85 1/2” 123,8 152,4 122,2 14 8,2 
125 139,7 16 44,5 31,7 13 73,1 104,5 1/2” 130,2 158,8 147,6 14 8,1 
150 165,1 19 51 38 14 79,4 126 3/4” 146 178 174,6 18 9,6 

Alesag.  stelo  A B C D Y W Z V KK ZL ZM 

25 12 16 25,4 9,5 10 49,2 15,9 114,3 6,4 8X1,25 136,6 152,4 
16 19 27 9,5 13 49,2 15,9 114,3 6,4 10X1,5 136,6 152,4 

40 16 19 28,5 9,5 13 49,2 15,9 117,5 6,4 10X1,5 139,7 155,6 
25 28,5 38,1 12,7 22 58,7 25,4 127 12,7 20X1,5 149,2 174,6 

50 
16 19 28,5 9,5 13 49,2 15,9 117,5 6,4 10X1,5 139,7 155,6 
25 28,5 38,1 12,7 22 58,7 25,4 127 12,7 20X1,5 149,2 174,6 
32 41 50,8 15,9 29 65,1 31,8 133,4 15,9 26X1,5 155,6 187,3 

63 

16 19 28,5 9,5 13 49,2 15,9 120,7 6,4 10X1,5 142,9 158,8 
25 28,5 38,1 12,7 22 58,7 25,4 130,2 12,7 20X1,5 152,4 177,8 
32 41 50,8 15,9 29 65,1 31,8 136,5 15,9 26X1,5 158,8 190,6 
45 51 60,3 19,1 36 71,4 38,1 142,9 19 33X2 165,1 203,2 

80 

25 28,5 38,1 12,7 22 61,9 19,1 142,9 6,4 20X1,5 171,5 190,6 
32 41 50,8 15,9 29 68,3 25,4 149,3 9,5 26X1,5 177,8 203,2 
45 51 60,3 19,1 36 74,6 31,8 155,6 12,7 33X2 184,2 216 
50 57 66,6 22,2 44 77,8 34,9 158,8 12,7 39X2 187,3 222,3 

100 

25 28,5 38,1 12,7 22 61,9 19,1 142,9 6,4 20X1,5 171,5 190,5 
32 41 50,8 15,9 29 68,3 25,4 149,3 9,5 26X1,5 177,8 203,2 
45 51 60,3 19,1 36 74,6 31,8 155,6 12,7 33X2 184,2 216 
50 57 66,6 22,2 44 77,8 34,9 158,8 12,7 39X2 187,3 222,3 
63 76 79,3 25,4 55 84,1 41,3 165,2 15,9 48X2 193,7 235 

125 

25 28,5 38,1 12,7 22 61,9 19,1 149,3 6,4 20X1,5 177,9 196,9 
32 41 50,8 15,9 29 68,3 25,4 155,6 9,5 26X1,5 184,2 209,6 
45 51 60,3 19,1 36 74,6 31,8 161,9 12,7 33X2 190,6 222,3 
50 57 66,6 22,2 44 77,8 34,9 165,1 12,7 39X2 193,7 228,6 
63 76 79,3 25,4 55 84,1 41,3 171,5 15,9 48X2 200,1 241,3 
70 89 95,2 25,4 65 84,1 41,3 171,5 15,9 58X2 200,1 241,3 
90 89 107,9 25,4 75 84,1 41,3 171,5 15,9 64X2 200,1 241,3 

150 

32 41 50,8 15,9 29 71,4 22,2 168,2 6,4 26X1,5 200,1 222,3 
45 51 60,3 19,1 36 77,8 28,6 174,6 9,5 33X2 206,6 235,2 
50 57 66,6 22,2 44 81 31,8 177,7 9,5 39X2 209,8 241,6 
63 76 79,3 25,4 55 87,3 38,1 184,1 12,7 48X2 216,1 254,2 
70 89 95,2 25,4 65 87,3 38,1 184,1 12,7 58X2 216,1 254,2 
90 89 107,9 25,4 75 87,3 38,1 184,1 12,7 64X2 216,1 254,2 

100 101,5 120,6 25,4 85 87,3 38,1 184,1 12,7 76X2 216,1 254,2 
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DIMENSIONI DEL CILINDRO E DEL FISSAGGIO 
 

 

Alesag.  E F G J K P BL EEGas LB LD BB DD AC NT SN TN TK 
25 38,1 9,5 38 25,5 7 54 27,5 1/4” 98,3 120,7 19,0 6X1 18,87 5X0,8 54 13,5 6,5 

40 50,8 9,5 38 25,5 7 57,2 37 3/8” 101,6 123,8 25,5 6X1 25,22 6X1 57,2 15,5 9,5 

50 63,5 9,5 38 25,5 9 57,2 47,5 3/8” 101,6 123,8 28,5 8X1,25 31,57 8X1,25 57,2 22 9,5 

63 76,2 9,5 38 25,5 9 60,3 58 3/8” 104,8 127 29 8X1,25 37,92 10X1,5 60,3 31 15 

80 95,25 16 44,5 31,7 11 66,7 71,5 1/2” 123,8 152,4 35 10X1,5 47,45 12X1,75 66,7 38 19 

100 114,3 16 44,5 31,7 11 66,7 85 1/2” 123,8 152,4 35 10X1,5 56,97 12X1,75 66,7 52 19 

125 139,7 16 44,5 31,7 13 73,1 104,5 1/2” 130,2 158,8 46 12X1,75 69,67 16X2 73,1 66 24 

150 165,1 19 51 38 14 79,4 126 3/4” 146 178 46 14X2 82,37 20X2,5 79,3 80 28 

Alesag.  stelo  A B C D Y W Z V KK ZL ZM XT 

25 12 16 25,4 9,5 10 49,2 15,9 114,3 6,4 8X1,25 136,6 152,4 49,2 
16 19 27 9,5 13 49,2 15,9 114,3 6,4 10X1,5 136,6 152,4 49,2 

40 16 19 28,5 9,5 13 49,2 15,9 117,5 6,4 10X1,5 139,7 155,6 49,2 
25 28,5 38,1 12,7 22 58,7 25,4 127 12,7 20X1,5 149,2 174,6 58,7 

50 
16 19 28,5 9,5 13 49,2 15,9 117,5 6,4 10X1,5 139,7 155,6 49,2 
25 28,5 38,1 12,7 22 58,7 25,4 127 12,7 20X1,5 149,2 174,6 58,7 
32 41 50,8 15,9 29 65,1 31,8 133,4 15,9 26X1,5 155,6 187,3 65,1 

63 

16 19 28,5 9,5 13 49,2 15,9 120,7 6,4 10X1,5 142,9 158,8 49,2 
25 28,5 38,1 12,7 22 58,7 25,4 130,2 12,7 20X1,5 152,4 177,8 58,7 
32 41 50,8 15,9 29 65,1 31,8 136,5 15,9 26X1,5 158,8 190,6 65,1 
45 51 60,3 19,1 36 71,4 38,1 142,9 19 33X2 165,1 203,2 71,4 

80 

25 28,5 38,1 12,7 22 61,9 19,1 142,9 6,4 20X1,5 171,5 190,6 61,9 
32 41 50,8 15,9 29 68,3 25,4 149,3 9,5 26X1,5 177,8 203,2 68,3 
45 51 60,3 19,1 36 74,6 31,8 155,6 12,7 33X2 184,2 216 74,6 
50 57 66,6 22,2 44 77,8 34,9 158,8 12,7 39X2 187,3 222,3 77,8 

100 

25 28,5 38,1 12,7 22 61,9 19,1 142,9 6,4 20X1,5 171,5 190,5 61,9 
32 41 50,8 15,9 29 68,3 25,4 149,3 9,5 26X1,5 177,8 203,2 68,3 
45 51 60,3 19,1 36 74,6 31,8 155,6 12,7 33X2 184,2 216 74,6 
50 57 66,6 22,2 44 77,8 34,9 158,8 12,7 39X2 187,3 222,3 77,8 
63 76 79,3 25,4 55 84,1 41,3 165,2 15,9 48X2 193,7 235 84,1 

125 

25 28,5 38,1 12,7 22 61,9 19,1 149,3 6,4 20X1,5 177,9 196,9 61,9 
32 41 50,8 15,9 29 68,3 25,4 155,6 9,5 26X1,5 184,2 209,6 68,3 
45 51 60,3 19,1 36 74,6 31,8 161,9 12,7 33X2 190,6 222,3 74,6 
50 57 66,6 22,2 44 77,8 34,9 165,1 12,7 39X2 193,7 228,6 77,8 
63 76 79,3 25,4 55 84,1 41,3 171,5 15,9 48X2 200,1 241,3 84,1 
70 89 95,2 25,4 65 84,1 41,3 171,5 15,9 58X2 200,1 241,3 84,1 
90 89 107,9 25,4 75 84,1 41,3 171,5 15,9 64X2 200,1 241,3 84,1 

150 

32 41 50,8 15,9 29 71,4 22,2 168,2 6,4 26X1,5 200,1 222,3 71,4 
45 51 60,3 19,1 36 77,8 28,6 174,6 9,5 33X2 206,6 235,2 77,8 
50 57 66,6 22,2 44 81 31,8 177,7 9,5 39X2 209,8 241,6 81 
63 76 79,3 25,4 55 87,3 38,1 184,1 12,7 48X2 216,1 254,2 87,3 
70 89 95,2 25,4 65 87,3 38,1 184,1 12,7 58X2 216,1 254,2 87,3 
90 89 107,9 25,4 75 87,3 38,1 184,1 12,7 64X2 216,1 254,2 87,3 

100 101,5 120,6 25,4 85 87,3 38,1 184,1 12,7 76X2 216,1 254,2 87,3 
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DIMENSIONI DEL CILINDRO E DEL FISSAGGIO 

 

 

 

 

Alesag.  E F G J K P BD EEGas LB LD TD TM  TY UM UT 
25 38,1 9,5 38 25,5 7 54  1/4” 98,3 120,7 19,5    76 

40 50,8 9,5 38 25,5 7 57,2 32 3/8” 101,6 123,8 25,4 63,5 63,5 114,3 102 

50 63,5 9,5 38 25,5 9 57,2 38 3/8” 101,6 123,8 25,4 76,2 76 127 114,5 

63 76,2 9,5 38 25,5 9 60,3 38 3/8” 104,8 127 25,4 88,9 89 139,7 127 

80 95,25 16 44,5 31,7 11 66,7 51 1/2” 123,8 152,4 25,4 114,3 108 165,1 146 

100 114,3 16 44,5 31,7 11 66,7 51 1/2” 123,8 152,4 25,4 133,4 127 184,2 165 

125 139,7 16 44,5 31,7 13 73,1 51 1/2” 130,2 158,8 25,4 158,8 152,5 210 190,5 

150 165,1 19 51 38 14 79,4 64 3/4” 146 178 34,92 193,7 178 263,6 235 

Alesag.  stelo  A B C D Y W Z V KK ZL ZM WA  XG 

25 12 16 25,4 9,5 10 49,2 15,9 114,3 6,4 8X1,25 136,6 152,4 101,6 44,4 
16 19 27 9,5 13 49,2 15,9 114,3 6,4 10X1,5 136,6 152,4 101,6 44,4 

40 16 19 28,5 9,5 13 49,2 15,9 117,5 6,4 10X1,5 139,7 155,6 104,8 44,4 
25 28,5 38,1 12,7 22 58,7 25,4 127 12,7 20X1,5 149,2 174,6 114,3 54 

50 
16 19 28,5 9,5 13 49,2 15,9 117,5 6,4 10X1,5 139,7 155,6 104,8 44,4 
25 28,5 38,1 12,7 22 58,7 25,4 127 12,7 20X1,5 149,2 174,6 114,3 54 
32 41 50,8 15,9 29 65,1 31,8 133,4 15,9 26X1,5 155,6 187,3 120,6 60,3 

63 

16 19 28,5 9,5 13 49,2 15,9 120,7 6,4 10X1,5 142,9 158,8 107,9 44,4 
25 28,5 38,1 12,7 22 58,7 25,4 130,2 12,7 20X1,5 152,4 177,8 117,5 54 
32 41 50,8 15,9 29 65,1 31,8 136,5 15,9 26X1,5 158,8 190,6 123,8 60,3 
45 51 60,3 19,1 36 71,4 38,1 142,9 19 33X2 165,1 203,2 130,2 66,7 

80 

25 28,5 38,1 12,7 22 61,9 19,1 142,9 6,4 20X1,5 171,5 190,6 127 57,1 
32 41 50,8 15,9 29 68,3 25,4 149,3 9,5 26X1,5 177,8 203,2 133,3 63,5 
45 51 60,3 19,1 36 74,6 31,8 155,6 12,7 33X2 184,2 216 139,7 69,8 
50 57 66,6 22,2 44 77,8 34,9 158,8 12,7 39X2 187,3 222,3 142,9 73 

100 

25 28,5 38,1 12,7 22 61,9 19,1 142,9 6,4 20X1,5 171,5 190,5 127 57,1 
32 41 50,8 15,9 29 68,3 25,4 149,3 9,5 26X1,5 177,8 203,2 133,3 63,5 
45 51 60,3 19,1 36 74,6 31,8 155,6 12,7 33X2 184,2 216 139,7 69,8 
50 57 66,6 22,2 44 77,8 34,9 158,8 12,7 39X2 187,3 222,3 142,9 73 
63 76 79,3 25,4 55 84,1 41,3 165,2 15,9 48X2 193,7 235 149,2 79,4 

125 

25 28,5 38,1 12,7 22 61,9 19,1 149,3 6,4 20X1,5 177,9 196,9 133,3 57,1 
32 41 50,8 15,9 29 68,3 25,4 155,6 9,5 26X1,5 184,2 209,6 139,7 63,5 
45 51 60,3 19,1 36 74,6 31,8 161,9 12,7 33X2 190,6 222,3 146 69,8 
50 57 66,6 22,2 44 77,8 34,9 165,1 12,7 39X2 193,7 228,6 149,2 73 
63 76 79,3 25,4 55 84,1 41,3 171,5 15,9 48X2 200,1 241,3 155,6 79,4 
70 89 95,2 25,4 65 84,1 41,3 171,5 15,9 58X2 200,1 241,3 155,6 79,4 
90 89 107,9 25,4 75 84,1 41,3 171,5 15,9 64X2 200,1 241,3 155,6 79,4 

150 

32 41 50,8 15,9 29 71,4 22,2 168,2 6,4 26X1,5 200,1 222,3 149,2 66,7 
45 51 60,3 19,1 36 77,8 28,6 174,6 9,5 33X2 206,6 235,2 155,6 73 
50 57 66,6 22,2 44 81 31,8 177,7 9,5 39X2 209,8 241,6 158,7 76,2 
63 76 79,3 25,4 55 87,3 38,1 184,1 12,7 48X2 216,1 254,2 165,1 82,5 
70 89 95,2 25,4 65 87,3 38,1 184,1 12,7 58X2 216,1 254,2 165,1 82,5 
90 89 107,9 25,4 75 87,3 38,1 184,1 12,7 64X2 216,1 254,2 165,1 82,5 

100 101,5 120,6 25,4 85 87,3 38,1 184,1 12,7 76X2 216,1 254,2 165,1 82,5 
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DIMENSIONI DEL CILINDRO E DEL FISSAGGIO 
 

 

 

 

Alesag.  E F G J K P R EEGas LB LD FB TF L UF M CA CB CD MR 
25 38,1 9,5 38 25,5 7 54 27,5 1/4” 98,3 120,7 6,5 51 12,7 63,5 24 11,1  11,2 12,7 

40 50,8 9,5 38 25,5 7 57,2 36 3/8” 101,6 123,8 8,5 70 18,9 85,7 31,5 45,2 19,8 12,7 14,3 

50 63,5 9,5 38 25,5 9 57,2 46,5 3/8” 101,6 123,8 10,5 86 18,9 104,8 31,5 45,2 19,8 12,7 14,3 

63 76,2 9,5 38 25,5 9 60,3 55,5 3/8” 104,8 127 10,5 98,5 18,9 117,5 31,5 45,2 19,8 12,7 14,3 

80 95,25 16 44,5 31,7 11 66,7 70 1/2” 123,8 152,4 12,5 119 31,7 139,7 51 64,5 32,5 19,1 27 

100 114,3 16 44,5 31,7 11 66,7 84,5 1/2” 123,8 152,4 12,5 138 31,7 158,7 51 64,5 32,5 19,1 27 

125 139,7 16 44,5 31,7 13 73,1 104 1/2” 130,2 158,8 14,5 168,5 31,7 193,7 51 64,5 32,5 19,1 27 

150 165,1 19 51 38 14 79,4 124 3/4” 146 178 14,5 193,5 38,2 219 63,5 76,9 38,9 25,4 28,6 

Alesag.  stelo  A B C D Y W Z V KK ZL ZM ZF XC 

25 12 16 25,4 9,5 10 49,2 15,9 114,3 6,4 8X1,25 136,6 152,4 123,8 127 
16 19 27 9,5 13 49,2 15,9 114,3 6,4 10X1,5 136,6 152,4 123,8 127 

40 16 19 28,5 9,5 13 49,2 15,9 117,5 6,4 10X1,5 139,7 155,6 127 136,4 
25 28,5 38,1 12,7 22 58,7 25,4 127 12,7 20X1,5 149,2 174,6 136,5 145,9 

50 
16 19 28,5 9,5 13 49,2 15,9 117,5 6,4 10X1,5 139,7 155,6 127 136,4 
25 28,5 38,1 12,7 22 58,7 25,4 127 12,7 20X1,5 149,2 174,6 136,5 145,9 
32 41 50,8 15,9 29 65,1 31,8 133,4 15,9 26X1,5 155,6 187,3 142,9 152,3 

63 

16 19 28,5 9,5 13 49,2 15,9 120,7 6,4 10X1,5 142,9 158,8 130,2 139,6 
25 28,5 38,1 12,7 22 58,7 25,4 130,2 12,7 20X1,5 152,4 177,8 139,6 149 
32 41 50,8 15,9 29 65,1 31,8 136,5 15,9 26X1,5 158,8 190,6 146 155,4 
45 51 60,3 19,1 36 71,4 38,1 142,9 19 33X2 165,1 203,2 152,4 161,8 

80 

25 28,5 38,1 12,7 22 61,9 19,1 142,9 6,4 20X1,5 171,5 190,6 158,8 174,6 
32 41 50,8 15,9 29 68,3 25,4 149,3 9,5 26X1,5 177,8 203,2 165,2 181 
45 51 60,3 19,1 36 74,6 31,8 155,6 12,7 33X2 184,2 216 171,5 187,3 
50 57 66,6 22,2 44 77,8 34,9 158,8 12,7 39X2 187,3 222,3 174,7 190,5 

100 

25 28,5 38,1 12,7 22 61,9 19,1 142,9 6,4 20X1,5 171,5 190,5 158,8 174,6 
32 41 50,8 15,9 29 68,3 25,4 149,3 9,5 26X1,5 177,8 203,2 165,2 181 
45 51 60,3 19,1 36 74,6 31,8 155,6 12,7 33X2 184,2 216 171,5 187,3 
50 57 66,6 22,2 44 77,8 34,9 158,8 12,7 39X2 187,3 222,3 174,7 190,5 
63 76 79,3 25,4 55 84,1 41,3 165,2 15,9 48X2 193,7 235 181,1 196,9 

125 

25 28,5 38,1 12,7 22 61,9 19,1 149,3 6,4 20X1,5 177,9 196,9 165,1 181 
32 41 50,8 15,9 29 68,3 25,4 155,6 9,5 26X1,5 184,2 209,6 171,5 187,3 
45 51 60,3 19,1 36 74,6 31,8 161,9 12,7 33X2 190,6 222,3 177,8 193,6 
50 57 66,6 22,2 44 77,8 34,9 165,1 12,7 39X2 193,7 228,6 181 196,8 
63 76 79,3 25,4 55 84,1 41,3 171,5 15,9 48X2 200,1 241,3 187,4 203,2 
70 89 95,2 25,4 65 84,1 41,3 171,5 15,9 58X2 200,1 241,3 187,4 203,2 
90 89 107,9 25,4 75 84,1 41,3 171,5 15,9 64X2 200,1 241,3 187,4 203,2 

150 

32 41 50,8 15,9 29 71,4 22,2 168,2 6,4 26X1,5 200,1 222,3 187,2 206,4 
45 51 60,3 19,1 36 77,8 28,6 174,6 9,5 33X2 206,6 235,2 193,6 212,8 
50 57 66,6 22,2 44 81 31,8 177,7 9,5 39X2 209,8 241,6 196,7 215,9 
63 76 79,3 25,4 55 87,3 38,1 184,1 12,7 48X2 216,1 254,2 203,1 222,3 
70 89 95,2 25,4 65 87,3 38,1 184,1 12,7 58X2 216,1 254,2 203,1 222,3 
90 89 107,9 25,4 75 87,3 38,1 184,1 12,7 64X2 216,1 254,2 203,1 222,3 

100 101,5 120,6 25,4 85 87,3 38,1 184,1 12,7 76X2 216,1 254,2 203,1 222,3 
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DIMENSIONI DEL CILINDRO E DEL FISSAGGIO 
 

 

Alesag.  E F G J K P R EEGas LB LD FB  TF AC UF N S T 
25 38,1 9,5 38 25,5 7 54 27,5 1/4” 98,3 120,7 6,5 51 18,87 63,5    

40 50,8 9,5 38 25,5 7 57,2 36 3/8” 101,6 123,8 8,5 70 25,22 85,7 5 9 1,3 

50 63,5 9,5 38 25,5 9 57,2 46,5 3/8” 101,6 123,8 10,5 86 31,57 104,8 6 11 1,3 

63 76,2 9,5 38 25,5 9 60,3 55,5 3/8” 104,8 127 10,5 98,5 37,92 117,5 13 19 2,2 

80 95,25 16 44,5 31,7 11 66,7 70 1/2” 123,8 152,4 12,5 119 47,45 139,7 16 22 2,2 

100 114,3 16 44,5 31,7 11 66,7 84,5 1/2” 123,8 152,4 12,5 138 56,97 158,7 16 22 2,2 

125 139,7 16 44,5 31,7 13 73,1 104 1/2” 130,2 158,8 14,5 168,5 69,67 193,7 16 22 2,2 

150 165,1 19 51 38 14 79,4 124 3/4” 146 178 14,5 193,5 82,37 219 21 29 2,9 

Alesag  stelo  A B C D Y W Z V KK ZL ZM ZF 

25 12 16 25,4 9,5 10 49,2 15,9 114,3 6,4 8X1,25 136,6 152,4 123,8 
16 19 27 9,5 13 49,2 15,9 114,3 6,4 10X1,5 136,6 152,4 123,8 

40 16 19 28,5 9,5 13 49,2 15,9 117,5 6,4 10X1,5 139,7 155,6 127 
25 28,5 38,1 12,7 22 58,7 25,4 127 12,7 20X1,5 149,2 174,6 136,5 

50 
16 19 28,5 9,5 13 49,2 15,9 117,5 6,4 10X1,5 139,7 155,6 127 
25 28,5 38,1 12,7 22 58,7 25,4 127 12,7 20X1,5 149,2 174,6 136,5 
32 41 50,8 15,9 29 65,1 31,8 133,4 15,9 26X1,5 155,6 187,3 142,9 

63 

16 19 28,5 9,5 13 49,2 15,9 120,7 6,4 10X1,5 142,9 158,8 130,2 
25 28,5 38,1 12,7 22 58,7 25,4 130,2 12,7 20X1,5 152,4 177,8 139,6 
32 41 50,8 15,9 29 65,1 31,8 136,5 15,9 26X1,5 158,8 190,6 146 
45 51 60,3 19,1 36 71,4 38,1 142,9 19 33X2 165,1 203,2 152,4 

80 

25 28,5 38,1 12,7 22 61,9 19,1 142,9 6,4 20X1,5 171,5 190,6 158,8 
32 41 50,8 15,9 29 68,3 25,4 149,3 9,5 26X1,5 177,8 203,2 165,2 
45 51 60,3 19,1 36 74,6 31,8 155,6 12,7 33X2 184,2 216 171,5 
50 57 66,6 22,2 44 77,8 34,9 158,8 12,7 39X2 187,3 222,3 174,7 

100 

25 28,5 38,1 12,7 22 61,9 19,1 142,9 6,4 20X1,5 171,5 190,5 158,8 
32 41 50,8 15,9 29 68,3 25,4 149,3 9,5 26X1,5 177,8 203,2 165,2  
45 51 60,3 19,1 36 74,6 31,8 155,6 12,7 33X2 184,2 216 171,5 
50 57 66,6 22,2 44 77,8 34,9 158,8 12,7 39X2 187,3 222,3 174,7 
63 76 79,3 25,4 55 84,1 41,3 165,2 15,9 48X2 193,7 235 181,1 

125 

25 28,5 38,1 12,7 22 61,9 19,1 149,3 6,4 20X1,5 177,9 196,9 165,1 
32 41 50,8 15,9 29 68,3 25,4 155,6 9,5 26X1,5 184,2 209,6 171,5 
45 51 60,3 19,1 36 74,6 31,8 161,9 12,7 33X2 190,6 222,3 177,8 
50 57 66,6 22,2 44 77,8 34,9 165,1 12,7 39X2 193,7 228,6 181 
63 76 79,3 25,4 55 84,1 41,3 171,5 15,9 48X2 200,1 241,3 187,4 
70 89 95,2 25,4 65 84,1 41,3 171,5 15,9 58X2 200,1 241,3 187,4 
90 89 107,9 25,4 75 84,1 41,3 171,5 15,9 64X2 200,1 241,3 187,4 

150 

32 41 50,8 15,9 29 71,4 22,2 168,2 6,4 26X1,5 200,1 222,3 187,2 
45 51 60,3 19,1 36 77,8 28,6 174,6 9,5 33X2 206,6 235,2 193,6 
50 57 66,6 22,2 44 81 31,8 177,7 9,5 39X2 209,8 241,6 196,7 
63 76 79,3 25,4 55 87,3 38,1 184,1 12,7 48X2 216,1 254,2 203,1 
70 89 95,2 25,4 65 87,3 38,1 184,1 12,7 58X2 216,1 254,2 203,1 
90 89 107,9 25,4 75 87,3 38,1 184,1 12,7 64X2 216,1 254,2 203,1 

100 101,5 120,6 25,4 85 87,3 38,1 184,1 12,7 76X2 216,1 254,2 203,1 
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DIMENSIONI DEL CILINDRO E DEL FISSAGGIO 
 

 

 

Alesag.  E F G J K P R EEGas LB LD AA EA AC BB EL ET SB SE SS ST TS US 
25 38,1 9,5 38 25,5 7 54 27,5 1/4” 98,3 120,7 27  18,87    6,5  73 8 54 70 

40 50,8 9,5 38 25,5 7 57,2 36 3/8” 101,6 123,8 33,5 25,5 25,22 8,5 19 14 10,5 139,6 73 11 70 91 

50 63,5 9,5 38 25,5 9 57,2 46,5 3/8” 101,6 123,8 33,5 31,7 31,57 8,5 23,8 19 10,5 149,2 73 11 82,5 103,5 

63 76,2 9,5 38 25,5 9 60,3 55,5 3/8” 104,8 127 33,5 35 37,92 8,5 27 22 10,5 158,8 76,2 11 95 116 

80 95,25 16 44,5 31,7 11 66,7 70 1/2” 123,8 152,4 44,5 31,7 47,45 10,5 22,2 25 14,5 168,2 82,5 18 120,5 145 

100 114,3 16 44,5 31,7 11 66,7 84,5 1/2” 123,8 152,4 44,5 35 56,97 10,5 25,4 32 15,5 174,6 82,5 18 139,5 164 

125 139,7 16 44,5 31,7 13 73,1 104 1/2” 130,2 158,8 57 39,7 69,67 14,5 27 38 20,5 184,2 79,4 24 174,5 209,5 

150 165,1 19 51 38 14 79,4 124 3/4” 146 178 57 38 82,37 14,5 25,4 40 20,5 197 92 24 200 235 

Alesag.  stelo  A B C D Y W F Z E V KK ZL ZM XS  EEGas 

25 12 16 25,4 9,5 10 49,2 15,9 9,5 114,3  6,4 8X1,25 136,6 152,4 33,3 1/4” 
16 19 27 9,5 13 49,2 15,9 9,5 114.3  6,4 10X1,5 136,6 152,4 33,3 1/4” 

40 16 19 28,5 9,5 13 49,2 15,9 9,5 117,5 136,5 6,4 10X1,5 139,7 155,6 34,9 3/8” 
25 28,5 38,1 12,7 22 58,7 25,4 9,5 127 146 12,7 20X1,5 149,2 174,6 44,5 3/8” 

50 
16 19 28,5 9,5 13 49,2 15,9 9,5 117,5 141,3 6,4 10X1,5 139,7 155,6 34,9 3/8” 
25 28,5 38,1 12,7 22 58,7 25,4 9,5 127 150,8 12,7 20X1,5 149,2 174,6 44,5 3/8” 
32 41 50,8 15,9 29 65,1 31,8 9,5 133,4 157,2 15,9 26X1,5 155,6 187,3 50,8 3/8” 

63 

16 19 28,5 9,5 13 49,2 15,9 9,5 120,7 147,7 6,4 10X1,5 142,9 158,8 34,9 3/8” 
25 28,5 38,1 12,7 22 58,7 25,4 9,5 130,2 157,1 12,7 20X1,5 152,4 177,8 44,5 3/8” 
32 41 50,8 15,9 29 65,1 31,8 9,5 136,5 163,5 15,9 26X1,5 158,8 190,6 50,8 3/8” 
45 51 60,3 19,1 36 71,4 38,1 9,5 142,9 170 19 33X2 165,1 203,2 57,1 3/8” 

80 

25 28,5 38,1 12,7 22 61,9 19,1 16 142,9 165,1 6,4 20X1,5 171,5 190,6 47,7 1/2" 
32 41 50,8 15,9 29 68,3 25,4 16 149,3 171,5 9,5 26X1,5 177,8 203,2 54 1/2” 
45 51 60,3 19,1 36 74,6 31,8 16 155,6 177,8 12,7 33X2 184,2 216 60,4 1/2” 
50 57 66,6 22,2 44 77,8 34,9 16 158,8 181 12,7 39X2 187,3 222,3 63,5 1/2” 

100 

25 28,5 38,1 12,7 22 61,9 19,1 16 142,9 168,3 6,4 20X1,5 171,5 190,5 47,7 1/2” 
32 41 50,8 15,9 29 68,3 25,4 16 149,3 174,4 9,5 26X1,5 177,8 203,2 54 1/2” 
45 51 60,3 19,1 36 74,6 31,8 16 155,6 181 12,7 33X2 184,2 216 60,4 1/2” 
50 57 66,6 22,2 44 77,8 34,9 16 158,8 184,2 12,7 39X2 187,3 222,3 63,5 1/2” 
63 76 79,3 25,4 55 84,1 41,3 16 165,2 190,6 15,9 48X2 193,7 235 69,9 1/2” 

125 

25 28,5 38,1 12,7 22 61,9 19,1 16 149,3 176,2 6,4 20X1,5 177,9 196,9 52,4 1/2” 
32 41 50,8 15,9 29 68,3 25,4 16 155,6 182,6 9,5 26X1,5 184,2 209,6 58,7 1/2” 
45 51 60,3 19,1 36 74,6 31,8 16 161,9 188,9 12,7 33X2 190,6 222,3 65 1/2” 
50 57 66,6 22,2 44 77,8 34,9 16 165,1 192,1 12,7 39X2 193,7 228,6 68,2 1/2” 
63 76 79,3 25,4 55 84,1 41,3 16 171,5 198,5 15,9 48X2 200,1 241,3 74,6 1/2” 
70 89 95,2 25,4 65 84,1 41,3 16 171,5 198,5 15,9 58X2 200,1 241,3 74,6 1/2” 
90 89 107,9 25,4 75 84,1 41,3 16 171,5 198,5 15,9 64X2 200,1 241,3 74,6 1/2” 

150 

32 41 50,8 15,9 29 71,4 22,2 19 168,2 193,6 6,4 26X1,5 200,1 222,3 58,8 3/4” 
45 51 60,3 19,1 36 77,8 28,6 19 174,6 200 9,5 33X2 206,6 235,2 65 3/4” 
50 57 66,6 22,2 44 81 31,8 19 177,7 203,1 9,5 39X2 209,8 241,6 68,2 3/4” 
63 76 79,3 25,4 55 87,3 38,1 19 184,1 209,5 12,7 48X2 216,1 254,2 74,6 3/4” 
70 89 95,2 25,4 65 87,3 38,1 19 184,1 209,5 12,7 58X2 216,1 254,2 74,6 3/4” 
90 89 107,9 25,4 75 87,3 38,1 19 184,1 209,5 12,7 64X2 216,1 254,2 74,6 3/4” 

100 101,5 120,6 25,4 85 87,3 38,1 19 184,1 209,5 12,7 76X2 216,1 254,2 74,6 3/4” 
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